XI. ^{regem} ^{stipem} ^{sedulitate} ^{caro}
 XII. ^{si} ^{he} ^{set} ^{de} ^{ager} ^{stipem} ^{labore} ^{ex}
 XIII. ^{regem} ⁱⁿ ^{gato} ^h ^{mo} ^{messis} ^{adit}
 XIV. ^{de} ^{omnino} ^{ad} ^{col} ^{legis} ^{dicere} ^{matior}

XV. ^{com} ^{le} ^{hualis} ^{com} ^{mittit} ^{bonos} ^{phom} ^{res}
 XVI. ^{et} ^{temelle} ^{san} ^{par} ^{phare} ^{num}
 XVII. ^{et} ^{humo} ^{radu} ^{temore} ^{metad}
 XVIII. ^{et} ^{grami} ^{temelle} ^{ibi} ^{refonte} ^{salub}

XIX. ^{ocula} ^{de} ^{cocta} ^{dormata} ^{mere} ^{legas}
 XX. ^{laure} ^{wina} ^{fuge} ^{pru} ^{ux} ^{plora} ^{clia} ^{labem}
 XXI. ^{pitte} ^{contracta} ^{phic} ^{tra} ^{egra} ^{mano}
 XXII. ^{et} ^{ono} ^{plac} ^{ad} ^{noli} ^{peccare} ^{relega}

XXIII. ^{eccan} ^{itea} ^{posse} ^{beato} ^{eris}
 XXIV. ^{am} ^{is} ^{potu} ^{stuen} ^{hunda} ^{molestu}
 XXV. ^{cubica} ^{pro} ^{seme} ^{parqua} ^{meres}
 XXVI. ^{et} ^{nulla} ^{rei} ^{simplex} ^{et} ^{emo} ^{amorno}
 XXVII. ^{et} ⁱⁿ ^{quere} ^{potu} ^{salub} ^{re}
 XXVIII. ^{et} ^{ip} ^{at} ^{con} ^{sis} ^{et} ^{am} ^{re}

+ teg

+ D

+ S

+ X

+ W

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

in prosequi
et laque

177

I. In negotio regis...
 II. In rege meto...
 III. In rege...
 IV. In rege...
 V. In rege...
 VI. In rege...
 VII. In rege...
 VIII. In rege...
 IX. In rege...
 X. In rege...
 XI. In rege...
 XII. In rege...
 XIII. In rege...
 XIV. In rege...
 XV. In rege...
 XVI. In rege...
 XVII. In rege...
 XVIII. In rege...
 XIX. In rege...
 XX. In rege...
 XXI. In rege...
 XXII. In rege...
 XXIII. In rege...
 XXIV. In rege...
 XXV. In rege...
 XXVI. In rege...
 XXVII. In rege...
 XXVIII. In rege...
 XXIX. In rege...
 XXX. In rege...

In rege...
 In rege...
 In rege...

In rege...
 In rege...

& fides ^{et} hinc ^{et} hinc ^{et} hinc
 Quia ^{quod} unum ^{est} est ^{et} pietas ^{et} ^{aliqua} ^{virtus} ⁱⁿ ^{hominibus} ^{est} ^{et} ⁱⁿ ^{rebus} ^{est}
 f ^{est} ^{omnia} ⁱⁿ ^{unum} ^{quod} ^{est} ^{et} ⁱⁿ ^{rebus} ^{est} ^{et} ⁱⁿ ^{rebus} ^{est}
 s ^{ic} ^{raon} ⁱⁿ ^{rebus} ^{est} ^{et} ⁱⁿ ^{rebus} ^{est} ^{et} ⁱⁿ ^{rebus} ^{est}
 s ^{ic} ^{later} ^{ang} ^{elice} ^{nobilitatis} ^{est} ^{et} ⁱⁿ ^{rebus} ^{est}
 s ^{ic} ^{pep} ^{tonis} ^{no} ⁱ ⁱⁿ ^{men} ^{et} ^{ang} ^{elice} ^{est} ^{et} ⁱⁿ ^{rebus} ^{est}
 v ^{ult} ⁱⁿ ^{rebus} ^{est} ^{et} ⁱⁿ ^{rebus} ^{est} ^{et} ⁱⁿ ^{rebus} ^{est}
 d ^o ^{patre} ^{naturis} ^{per} ^{puer} ^{com} ^{ma} ^{naturis} ^{est}
 v ^{al} ^{ubet} ⁱⁿ ^{rebus} ^{est} ^{et} ⁱⁿ ^{rebus} ^{est} ^{et} ⁱⁿ ^{rebus} ^{est}